
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.04.2023 №A-2392

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Александра Сергеевна Мельникова ДП-2392-96092 от 07.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Гундарова Алсу 
Асадулловна На помощь в сказочную страну 1 место ДП-2392-95116

2 Мутьева Валентина 
Сергеевна

«Развитие межполушарных связей у 
детей дошкольного возраста» 1 место ДП-2392-95420

3 Кобелева Галина 
Михайловна Урок- КВН по экономике 3 место ДП-2392-95488

4 Савка Елена 
Викторовна

Оборот There is there are в Present 
Simple. Отрицательные 
предложения.

1 место ДП-2392-95530

5 Савка Елена 
Викторовна

Оборот There is there are в 
PresenОборот There is there are в 
Present Simple. Отрицательные 
предложения.t Simple. 
Отрицательные предложения.

2 место ДП-2392-95533

6
Евгения 
Александровна 
Прищепа

Посылка для доктора Айболита 3 место ДП-2392-95841

7 Фрейнд Татьяна 
Михайловна Моя педагогическая философия. 1 место ДП-2392-95851



8 Габнасырова Юлия 
Юрьевна

Сценарий спортивного праздника к 
8 марта: «А ну-ка, девушки!». 1 место ДП-2392-95863

9 Валитова Гльфинур 
Нургалиевна

"Конспект образовательной 
ситуации "Волонтеры "Лучика" 1 место ДП-2392-95886

10 Дергунова Юлия 
Анатольевна

Занятие по ФЭМП для детей 
старшего дошкольного возраста 
"Одежда.Головные уборы""

2 место ДП-2392-96040

11 Самсонова Ольга 
Владимировна А.С.Пушкин "Зимний вечер" 1 место ДП-2392-96046

12 Ирина Николаевна 
Палилова

Программа "Антикоррупционная 
политика" 1 место ДП-2392-96057

13 Мыльникова Лариса 
Сергеевна Наши пернатые друзья 1 место ДП-2392-96064

14 Елена Васильевна 
Карпова

НОД "Спешим на помощь 
городецким мастерам" 2 место ДП-2392-96084

15 Ольга Владимировна 
Печуева

Занятие с одаренным ребенком 
"Тайный гость" 1 место ДП-2392-96095

16 Ракчеева Татьяна 
Викторовна "Подари Мишке шарик" 1 место ДП-2392-96100

17 Алла Александровна 
Медведева Пришла весна! 3 место ДП-2392-96114

18 Журавская Ольга 
Вячеславовна

Дидактическое пособие "Числовой 
ряд от 0 до 10 для детей, 
обучающихся по системе Луи 
Брайля"

1 место ДП-2392-96132

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


